МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

  П Р О Т О К О Л

03.07.2023 № 10

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания Учёного совета

 Председатель – Дмитриев Э. А.

 Учёный секретарь – Сериков А. В.

 Присутствовало 28 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Разное.

СЛУШАЛИ:

 Григорьева Я. Ю. (проректор по УР) об утверждении правил приёма в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение выс-

шего образования «Комсомольский-на-Амуре государственный универси-

тет» на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра-

туры на 2023/2024 учебный год с учётом изменений согласно Федерального

закона от 24 июня 2023 года № 264-ФЗ «О внесении изменений в Федераль-

ный закон «Об образовании в Российской Федерации».

ПОСТАНОВИЛИ:

 1.1. Утвердить правила приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный университет» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/2024 учебный год.

Председатель Учёного совета     Э. А. Дмитриев

Учёный секретарь       А. В. Сериков